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tc&, WWW MW ffiffin
Chartered Accountants

Report on the audit of the financiat statements-lo
The Members of
MEGACIW CINEMALL PRIVATE LIMITED

Opinion

we have audited the accompanying financial statements of MEGACiTY cINEMALL pRtvATET LlMlrED (,,the
company"), which comprise the batance sheet as at March 3l, zo2o,and the Statement of profit and Lossand statement of cash ftows for the year then ended, and notes to the financial statements, inctuding asummary of significant accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, theaforesaid financial statements give the information required uy irre companies Act, 2013 (,Act,) in themanner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally
accepted in lndia, of the state of affairs of the company as at March 3L, 2020, its toss and cash flows forthe year ended on that date.

Basis for opinion

we conducted our audit in accordance with the standards on auditing specified under section 1a3 (10) ofthe companies Act,2013. our responsibilities underthose Standards arefurther described in the auditor,sresponsibilities for the audit of the financiat statements section of our report. we are independent of thecompany in accordance with the code of ethics issued by the lnstitute of chartered Accountants of lndiatogether with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under theprovisions of the Act and the rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities inaccordance with these requirements and the code of ethics.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis forour opinion.

Key audit matters

Key audit matters are those matters thaq in our professional judgment, were of most significance in ouraudit of the financial statements of the current period. These matters were addressed in the context of ouraudit of the financial statements as a whote, and in forming our opinion thereon, and we do not provide aseparate opinion on these matters.

Reporting of key audit rnatters as per SA 7OL, Key Audit
an unlisted company.

Matters are not applicable to the Company as it is

lnformation other than the financiat statements and auditors, report thereon
The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other information. The otherinformation comprises the information included in the Board's Report inctuding Annexures to Board,sReport, Business Responsibility Report but does not includg the financial staterients and our auditor,sreportthereon. --64ffffiEPertrllere'"-, 
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our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any
form of assurance conclusion thereon. - - -''r-' ---

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information
and, in doing so, consider whether the other information is materiatly inconsistent with the standalone
financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be
materially misstated.

ll based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other
information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's responsibitity for the financial statements

The Company's board of directors are responsible for the matters stated in section 134 (5) of the Act with
respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financiat
position, financial performance and cash flows of the Company in accordance with the accounting
principles generally accepted in lndia, including the accounting standards specified under section 133 of
the Act' This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with
the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the company and for preventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting poticies; makingjudgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance
of adequate internal financial controls, that were operating effectivety for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial
statement that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or
error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company,s ability to
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going .on."rn and using the going
concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the company or to cease
operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsibte for overseeing the company's financial reporting process.

Auditoy's responsibilities for the audit of the financiat statements

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor,s report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high tevel of assurance, but is not a guarantee that an audit
conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in g," aggregrt",
they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these
fina ncia I statements.

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting
a material misstatement resulting from fragg-r+S4.{than for one resulting from error, as fraud may

:::i,;:collusion,forgery,int"ntlo,y@entations,ortheoverrideofinternal



Obtain an understanding of internal control retevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies Act, 2013, we are
also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial
controls system in place and the operating effectiveness of such controls

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor,s
report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to
modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue
as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financiat statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in
a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope
and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal
control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them atl relationships and other
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where appticable, related
safeguards. From the matters communicated with those charged with governance, we determine those
matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current period and
are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless taw or
regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we
determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of
doing so would reasonably be expected to outweigh the pubtic interest benefits of such communication.

Report on other lega! and regulatory requirements

The provisions of the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ('the Order,,), issued by the Central
Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 743 of the Companies Act, 2013 is not
applicable to the Company since

a. lt is not a subsidiary or holding company of a public company;

b. lts paid-up capital and reserves and surplus are not more than Rs.l Crores as at the balance sheet
date;

c- tts total borrowings from banks and financial institutions are not more than Rs.l Crores at any time
during the year; and

c. lts turnover for the year is not more than Rs.10 crores during the year.

As reqi.rired by Section 143(3) of the Act, we report that:



a.

b.

c.

d.

e.

f.

ob.

We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;

ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far
as it appears from our examination of those books;

The balance sheet, the statement of profit and loss, and the cash flow statement deatt with by this
report are in agreement with the books of account;

ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting standards specified
under section 133 of the Act, read with rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014;

On the basis of the written representations received from the directors as on March 3L,2OZO taken
on record by the board of directors, none of the directors is disqualified as on March 3L,2020 from
being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act;

Since the Company's turnover as per last audited financial statements is less than Rs. 50 Crores and
its borrowings from banks and financial institutions at any time during the year is less than Rs. 25
Crores, the Company is exempted from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the
internal financial controls over financial reporting of the company and the operating effectiveness
of such controls vide notification dated June 13, 2Ot7;

With respect to the other matters to be included in the Auditor's
of the Companies (Audit and Auditors) Rutes, 20L4, in our
information and according to the explanations given to us;

The Company does not have any pending litigations which would
The Company did not have any long-term contracts inctuding
there were any material foreseeable losses; and
There has been no delay in transferring amounts, required to
Education and Protection Fund by the Company

Report in accordance with Rule 1L

opinion and to the best of our

impact its financial position;
derivative contracts for which

be transferred, to the tnvestor

o

o

Date: 20-06 -2020
PIace: Ahmedabad

FoT,GMCA&Co
Chartered Accountants
(FRN No.109085W)

Partner
Membership No.: 108894
U DIN :20108894AAAADY L4SI



Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ("the Act',)

trve have audited the internal financial controts over financial reporting of M/S. Mega City
Gnemall Private Limited("the company") as of March 3t,2o2o in conjunction with our audit of
the financial statements of the company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for tnternal Financial controls

The company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
ccntrols. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate'niernal 

financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient
:onduct of its business, including adherence to company's poticies, the safeguarding of its assets,
:re prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the
accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under
:ne Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibitity

our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the ,,Guidance Note,,) and
the Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of
the companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both
applicable to an audit of lnternal Financial controls and, both issued by the lnstitute of chartered
Accountants of lndia. Those standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
nequirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if
snch controls operated effectively in ail material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of internal financial controls over financiat reporting included obtaining an understanding of
internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based
on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgement, inctuding the
assessment of the risks of material misstatement of the financiat statements, whether due to
frraud or error.

U/e believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
hasis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial
reporting.



Meaning of lnternal Financial controls over Financiat Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those policiei
and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonabte detail,
accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)
provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations
of management and directors of the company; and (3) provide reasonabte assurance regarding
prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the .orp.ny'i
assets that could have a material effect on the financial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controts over Financiat Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including
the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements
due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evatuation of the
internal financial controls over financiat reporting to future periods are subject to the risk that the
internal financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in
conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the company has, in all material respects,
system over financial reporting and such internal financial
operating effectively as at March 3L, zozo.

an adequate internal financial controls
controls over financial reporting were

Place: Ahmedabad

Date:20/06/Z0ZO

FoT,GMCA&Co.
Chartered Accountants

FRN:109850W

(Partner)

Membership No. 108894

UDIN : 2O1"08894AAAADY], 45L



Mega City Cinemall Private Limited
Balance Sheet as at March 31,2020 Amount in Ps.

Particulars Notes As at
31-Mar-20

As at
31-Mar-19

Assets

Non-current Assets

(a) Property, Plant and Equipment
(b) Capital Work-ln-Progress
(c) Other Intangible Assets

(c) Financial Assets

(i) Investments

(ii) Other Non-current Financial Assets

(d) Deferred Tax Assets (Net)

(d) Other Non-current Assets

Total Non-current Assets

Current Assets

(a) Financial Assets

(D Trade Receivables

(ii) Cash and Cash Equivalents
(iii) Loans

(b) Other Current Assets

Total Current Assets

la
lb

2

3

4

5

6

7

8

25,725,652

89,013,055

28,159,667

89,013,055

485,000

1,434,956

246,97 5

495,000

1,434,856

246.87 s

116,905,439 119;339,453

108,000

1,287,034

161.555

90,000

839,525

284,244

l,556o5g9 1,213;769

Total Assets 118,462,027 120.553,221
Equitv and liabilities
Equity

(a) Equity Share Capital
(b) Other Equity

Total Equity
Liabilities
Non-cu rrent Liabilities

(a) Financial Liabilities
(i) Borrowings
(ii) Other Financial Liabilities

(b) Provisions non-current
(a) Defened Tar Liabilities (Net)

(b) Other Non-current Liabilities
Total Non-current Liabilities
Current Liabilities

(a) Financial Liabilities
(i) Borrowings
(ii) Trade Payables

(iii) Other Financial Liabilities
(b) Provisions current
(c) Current tax liabilities (net)

(d) Other Current Liabilities

9

10

ll

t2
l3
t4

15

5,500,000
(57,110,377)

5,500,000

(5 l, 1 09,445)
(51,610,377) (45,609,445)

167,212,000

2,350,644

s09.760

165,062,000

1,032,666

69,000

Total Current Liabilities 170,072,404 1,66,162,666

Total Equity and Liabilities 118,462,A27 120.553,221

See accompanying notes to the financial statements

In terms of our report attached

For G. NI. C. A. & CO.
Chartered Accountants
Frm's Registration Number : 109850W

*4n C) Straktr 
\-J' \

For and on

Mega prqq
Partner

)'{ernbenhip No. I 08894

?,ace .A.hmedabad

l"are 20 A612020

-3 r'1 : 20108894AAAADY1451

Imtiyaz I. Desai
Director

DIN :01650220 DIN :03552552

ha I. Desai

i!
:ltl



ltega City Cinemall private Limited
Sutement of Profit and Loss Amount in Rs.

Perticulars ended
31-Mar-20

For the year endetl
31-Mar-19

Reven ue

Other Income

orel Income

f rpenses

! mplol ee Benefit Expenses

: nance Costs

Jepneciation and Amortisation Expense

-mer Expenses

frrul Expenses

Prritit ,r (Loss) before e*ceptional items and tax
frctptional items
prolit / (Loss) before tax

hcome Tax Expense:

,J ur:rent Tax

)tbned Tax

hufit (Loss) after tax
r Comprehensive fncome

- trcr Comprehensive Income

-t:nr Comprehensive Income (After Ta><)

T'tidrl comprehensive Income / (Loss) for the year

farsings Per Equity Share (EpS)
3.ls.,i end Diluted EpS (()

3,451,955

3,451;955

276,000

2,434,015

6,742,972

1;200,000

257,000

3,010,560

2,7lg,g54

9irA52rgg7 5,986,414

(4,796,414)

(l0.el) (8.70)
!ff Eii--'tmpanying notes to the financial statements

jerris r'rf our report attached
f,'nrr G. U. C. A. & CO.
-''.1 ursEd Ac c o u ntants
: trT ; Registration Number : 109850W

}r.u.r .{hmedabad

l,,i** ll-r I 088944!dMnyl45 I

Director Director

DIN :016502 DIN :03552552
Place: Ahmedabad

For and on behalf of

AHIIEI}ABAD



llega City Cinemall Private Limited
Cash Flow Statement

Particulars For the year ended 31st
March, 2020

For the year ended 31st
Marchr 2019

Cash flow from operating activities

Profit/ (Loss) before tax

Add

Depreciation and amortisation

Finance Costs

Loss on write off of assets

Liabilities no longer required to be paid is written back
Income Tax refund

Operating profit before working capital changes

(Increase) / Decrease in Operating Assets :

Inventories

Trade Receivables

Other Non Cunent Assets

Other Current Assets

Other Financial Assets

Increase / (Decrease) in Operating Liabilities :

Trade Payables

Other Curent Liabilities
Other Long Term Liabilities
Other Financial Liabilities
Short-term Provisions

Long-term Provisions
Cash generated from operations

Less: Tax Refund received / (Tax Paid) (net)

\et cash flow from / (used in) Operating Activities (A)

Purchase of Fixed Assets

Increase in Security Deposit

Net cash flow from / (used in) investing activities (B)
Proceeds from Short-term borrowings
Repayment of Short-term borrowings
Finance Costs Paid

Loan Taken during the year

Loan Repaid during the year

\et cash flow from / (used in) financing activities (C)
\et (decrease) / increase in cash and cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Cash and Cash equivalents at the end of the year

(6,000,932)

2,434,0_15

(4,786,414)

3,010,560

(3,566,917)

(19,000)

nz,e-gg

1,317,9-79

441,7 60
_l
_t

I

(1,702,490)l

(1,775,954)

10,000

3,67 5

(249,502)

19,000

(17 5,2t2)
-1

(70,174))
_l
_t

I

(2,237,069)l

I-t
\742,;490') (2,237,069\

(93 5,249)
(403,071)

(1,338,319)

2,149,577 8,800,000
(5,350,000)

2,149,577 | 3,450,000

447,097

839,525

(125,397)

1,164,906

11287 1034.14 | 1,039,519

I-e Cash Flow Statement has been prepared under the indirect method as set out in Ind As 7 on Cash Flow Statements notified under
i: ::rms ofour report attached

F i,n G. lI. C. A. & CO.
C'hl rtered Accountants
i;.-i s Reeistration Number : 109850W

t c= I

r--.-:r C Shaikh
:"a-:er

U*ubership No. 108894
roJct -\hmedabad

-,u: :,-\ 0612020

- l'1. :'-'I08894A\rdMnY145 I

Shobha I. Desai

Director
DIN :035525
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Mega City Cinemall Private Limited
"\otes to financial statements

Investments As at
31-Mar-Z0

As at
31-Mar-19

Other Investments

\anonal Savings Certificate 485,000 485,000
Total 485,000 485,000

Particulars
Book value

31-Mar-20 31-Mar-19

Agregate value of unquoted investment
Aggregate value of quoted investment
Total of Non-Current Investments
A4;gregate market value of quoted investment

485,000. 495,000

485,000 485,000

Other Non-current Financial Assets
As at

31-Mar-Z0
As at

31-Mar-19

:e;";nry and other deposits L,434,856 1,434,856
'Ti'o,tal 1,434,956 L,434,856

Other Non-current Assets
As at

31-Mar-Z0
As at

31-Mar-19

-{:'.'ances to Suppliers

To related parties

To Others 246,875 246,875
T'otal 246,975 246,975

Trade Receivables As at
31-Mar-Z0

As at

31-Mar-19

ie:eivables outstanding for a period exceeding six

=onths from the date they are due for payment
- xesured but considered goodCash on hand

i-=:eivables outstanding for a period less than six

=,c 
nrhs from the date they are due for payment

'-' aseflrred, considered good

108,000 90,000

Total 109,000 90,000

Cash and Cash Equivalents As at
31-Mar-20

As at

31-Mar-19

:gsh on hand

3.:;nces with banks
-.1 rurrent accounts

771,013

5L6,02L

77 L,0L3

68,5L2

'trI'otal 1,297,034 839,525



t
E.

l1,:-,< fo Employees

Other Current Assets As at
31-Mar-20

As at
31-Mar-19

]Sf receivable

l:l'S Receivable

.:-:est Receivable in Torrent
i=: a:C Expenses

L24,L55

37,400

L69,244

115,000

[r tDt[a
161,555 284,244

tr.t0t

'll .lll

alll

{ it,
ri

Deferred Tax Liabilities (Net)

Iheferred tax assets:

l:sallorved u/s a0(a)
fikf€rred tax liabil ity:

it"p..ry, Plant and Equipments
fcr Deferred Tax liability

ln absence ofreasonable certainty, the company has recognised deferred tax assets only to the extent ofthecrtest ofdeferred tax liability.

totti
r. -:secured Loans are repayable on demand
'T a:e cornpany has not provided interest on unsecured loans from related parties and others as stated above.

Other Equity As at
31-Mar-20

As at
31-Mar-19

teclrri ti es premium Account
'liqrplus / (Deficit) in the statement of profit and Loss

Opening Balance

Add : Profit / (Loss) for the period
Add : Previous Year Adjustments

Closing Balance

29,500,000

[80,609 ,445)

(6,000,9_32)

(86,610,377)

29,500,000

(75,623.459)

(4,796,4L4)

(L99,573)

(80,609 ,445)

Ilgl@l (57,1L0,377) (51,109,445)

Borrowings As at
31-Mar-20

As at
31-Mar-19

Lr@$ectrred Borrowings
rf.urrent Borrowings:
'*:,: 

-cans from related parties
**m 

.:a-ns from other parties
],58,3 L2,000

8,900,000
158,3 L2,000

6,750,000
1l lofiall !67,212,000 L65,062,000
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-!

c!,
1t{

ne ]si:losure in respect of the amounts payable to Micro and small Enterprises have been made in the Financial!'=l::e-s based on the information received and available with the company. Further in view of the Management, themrtr'a; :fu:terest' ifany' that may be payable in accordance with the provisions ofthe Act is not expected to be material.lhe -': =pany has not received any claim for interest from any supprier as at the barance sheet date. These facts has been-?hr: .r;,on by the auditors.

1{

e payables

*:a:€ 
?ai-ables

-.i::eptances

- l,(.:r: and Small Enterprises
- lre: rhan Micro and Small Enterprises

T,ma"[ 

-

As at
31-Mar-20

As at
31-Mar-19

2,350,644 L,032,666

2,350,644 1,032,666

Other Financial Liabilities

ilrr:u-:;-- )eposit
l*o,,tr -,'*' related Iiabilities

il.1il:te,:-

Torail 

-

As at
31-Mar-Z0

As at
31-Mar-19

50,000

20,000 
)

439,760 
|

50,000

18,000

509,760 69,000



t
E

Ilega city cinemall Private Limited
\otes to financial statements

&o

T'C'

flilll lMtmuoce Costs

Ilm,mr:s; ;n unsecured loans
Ilur,r,lrx; ,:*ters

T umndl

Elllrrtffifu f xpenses

illhulr.,,s ir:d Fuel Expense

lhmmi";:rent Tax penalty

lllurnrultrrr;e Erpense
llPmu',nnsnr :r A uditor

rac: Fees

illi ryr & k;,tbssional fees
ll$mlnr. [harges
lll*ums :n ):.sard of the assets

llltunmrru.r .t \Iai nrenance
{li:fffi'"'rtr Ll;en_.e

l$ttdffirmlu*r [ ;frrl*--,us E r pen se
'5d

Other Income 2019-20 2018-19

-:irilities no longer required to be paid is written back
i"=lr Income

't-1. "; Income
3,400,000

51,955

1,200,000

I rllll 3,4511955 1,200,000

f",m piloy'ee Benefit Expenses 2019-20 2018-19

276,000 257,000

l[" uruni 276,000 257,0A0

2019-20 2018-19

2019-20 2018-19

6,513,141

176,gg3

23,600

14,500

5,790

8,959

2,6lq,goz

35,742

23,600

29,7-00

a,)oo

8,810

61742,972 2r7lgrg54
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City Cinemall pt
um, financial statem.rtr March ,2020

Depreciatio
n Rates

t6.21%

Crrporate information
-[uqF cili Cinemall Pvt Ltd is a Private Limited incorporated under companies Act 2013, having its regsitered officer ir-' pluse Building near Samrat Hotel vishala Sarkhej Road, Ahmed abad- 3g22r0.

o" Sqrnificant accounting policies
D h o'f prcparation

llur rr:xicial Smtements comply in all material aspects with Indian Accounting standards (Ind AS) notified underscmrrE ' l-r of the companies Act,20l3 (the Act)lcompanies Qndian Accounting Standards) Rules, 20151 anddua te":nt provisions of the Act. The FinanciaiStatements up to year ended March 3l,2ollwere prepared in

furc ''"mu--cial Statements are the first Financial statements of the company under Ind AS. Refer Note 26 for anItqil6rr:'q{;n ''ihorv the transition from previously applicable Indian GAAp (hereinafter referred to as ,IGAAp) 
toEilo r': rus i:Tected the company's financial position, financial performance and cash flows.'fu Frmmric- Srarements trave ueen prepared on a historical cost Lasis, except financial assets.

{ilI h rusel ''i'l liabilities have been classified as current or non-current as per the normal operating cycle of theffi'rqmmu f,rc :d:ler criteria set out in schedule III to the companies Act,2ll3.Based on the nature of products andr--rc lEn s1i the acquisition of assets for processing and their realisation in cash and cash equivalents, the'rcmr* urs ':senained its operating cycle as 12 months for the purpo.. of current and non-current classification,f,-,rr* I!l: .;:::lIIeS.

hrr ,nf i,egrificant accounting policies
lk;Erqp- p*umr tmd equipment
mrtGfi' !r'ier: !c'3 equipment are stated at acquisition cost net of tjaJ< lduty credit availed, less accumulated

;ffi#:::::]i.:-T:"1T.ll,::::.,j'i1,1-o"',l*ir*'.,o*,.ofconstructionarecarriedatcost,rn are carrled at cost,lh' nt Ee'gxr*sr; ir:npairment losses. All costs, including borrowing costs incurred up to the date the asset is readythrm rau*r -r-*e. is capitalised along with respective asset.
i@mn*'rn"m s :st':Jised based on the cost of assets less their residual values over their useful lives, using theqr*irre firr*,lra The useful life of property, plant and equipment is considered based on life prescribed in

ffi*}:-J:;X.*ies 
Act, 2013 ior vear 2ot7-t8.For-year 2ot6-17 and 2015-16 Following are the rates

ru, 'mr urn.d"lF; :c .\sels which are classified as commercial complex as the same are under



I frrrchl Instruments
Fnmrctl assets and financial liabilities are recognised when an entrty becomes a pW to the contractual provisions
r fir r-<ruments.

F *nrc'".li assets and financial liabilities are initially measured at fair value. Transaction costs that are directly
mrfoui:le to the acquisition or issue of financial assets and financial liabilities (other than fnancial assets and
fuii liabilities at fair value through profit or loss) are added to or deducted from the fair value of the financial
tme* :,: t-rnancial liabilities, as appropriate, on initial recogrrition. Transaction costs directly athibutable to the
qu,{ir nn of financial assets or financial liabilities at fair value through profit or loss are recognised immediately in
,nutft :r'lt'rss.

tbcirl essets

h{ rrrognition and measurement
iluI fn'"uac:X assets, are recognised initially at fair value.

frrrrmt of Financial assets

* frrocl;:l asset is assessed at each reporting date to determine whether there is an objective evidence which

'diffiH :rar it is impaired. A financial asset is considered to be impaired if an objective evidence indicates that one
,lr"tw.E r.ints have a negative effect on the estimated future cash flows of that asset.

lfu i'mrr-ei1 applies expected credit loss (ECL) model for measurement of impairment loss on the following

n Fnml:u- essets that are debt instruments, and are measured at amortised cost e.g. loans, debt securities, deposits,
ffi rasr ables and bank balances

il Tllimrc :xeir ables or any confactual right to receive cash or another financial asset that result from fansactions
rh uc ,u',min the scope of Ind AS l8

ffin:mg:-ion of impairment loss on other financial assets and risk exposnre, the Company determines that whether
h lns :en a significant increase in the credit risk. If credit risk has not increased significantly, 12 month ECL is
lr! u 3p;"":Je for impairment loss. However, if credit risk has increased significantly, lifetime ECL is used.

M- !$ frc ;.:tJerence between all contracted cash flows that are due to the Company in accordance with the contract
rl rl tue ;eshflows that the Company expects to receive, discounted at the original EIR. ECL impairment loss
ilumm;t ,rr reversal) recognised during the period is recognised as expense / (income) in the statement of profit
.E ursE-

fblIrl lirbilities and equity instruments
lxHrrtion as debt or equity
l@Lb mrl *;.riq instruments issued by the Company are classified as either financial liabilities or as equity in
@nuar:s '.r ith the substance of the confactual arrangements and the definitions of a furancial liability and an
(EIi Eri_:.ent.

tD rtcrm€nts
[*'"s',orn, r:rument is any contract that evidences a residual interest in the assets of an entity after deducting all of]
th,lhriiltr"q, Equity instruments issued by the Company are recognised at the proceeds received, net of direct issue

-';hn&rbilities
fll*furusu ;:ilities are measured at amortised cost using the effective interest method or at FVTPL.
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'rh* rMrfti.* rr rmortised cost
hr i,miilr* i;a: are not held-for-tradingard axe not designated as at FVTpL are measured at amortised cost3ffi ,"ffifl:::::s::jT:"j'-:: ""*t* *,T#o- of financiar riabilities that are subsequentryErce e m,:r-r-iel cost are determined based on tiie-"ne"tiw #;ffi;#'rrf;:::rf::ff:,,ff-lJTliqd*** !s ,iln :: --osrs of an asset is included in the Finance costs, line item.
@:E ,* rq-'u',e; are recognised at the transaction cost, which is its fair value.

rl1\il

,ffi,fumm tiumriiriq-
,; muut ,g&unum&ur:u:

,rfrmilw iftfi:rrr{lp,

=.li be desigrated as at FVTpL upon initial recognition if,
si:ninates or sigrrificantly reduces a measurement or recognition inconsistency that would

ffiffi;Hperformanceisevaluatedonafairvaluebasis,inaccordancewithtr,"comp*y,

ih r,f ffi*ncial liabilities
Dlfrrmr* u=t"glises financial liabilities when, and only when, the Company,s obligations are discharged,ru trr E'irt =r:iraj' An exchange between with a lender ora"ut instruments with subsimtially different terms
tffi#.*_:;:::1,*::ti:it; ::rT, nnanciar riability and the recognition or a new nnanciarrry sn*Llry"' a substantial modification orthe terms orun.*ffiffi*: ;:;:ffi'?J;:"H:Xrl}'#
m:f=eori-ginalfinancialliabilityandthe,..og,i,i*ofanewfinancielliqhili+.,T1r^,t:ff^.^..-
tryMt@ m m,fr or loss. id and payable is

(hr x--rrr rclc{ rreo t classification

H'ffi ffi;,TT:ana.riabiiirres 
in the balance sheet based on current/ non-current classification.

&.*o u rr :r:i.-:-,1 or intended to be sold or consumed in normar operating cycle.,&rmarly :,:r 
=e purpose of trading

&rumuc nu m 3r*-sec * ithin fwelve months after the reporting period, or
]rr"O a settle a liability for at least twelvetr ilihr fr!*'=rr,rino mri^,trffil[m$lmi ffir t[E *:il;,,r*Jj-]g period

,ffilrrr,&m irgrfrdrqr m ;dssified as non-current.
,,ffillMtrrpi, rfli &ltrrx[ .*i].en:

rm :€ s€ujled in normal operating cycle
unmmrir :r,,r dte purpose of trading

r,irri'rE u fr itrle; u irhin nvelve months after the reporting period, or

5 " r! 'lirir!:irrlliLiulnal right to defer the settlement 
"r,rrJ 

ii"uiliry for at least twelve months after the reportin

n'|r ,gdt$$;.:* all other liabilities as non-current.
ruB tshtrs nrro iiabilities are classified as non-current assets and liabilities.

ffi,*]*j-:,T-.?:*:..:theacquisitionofassetsforproceSsingancfre J:r,r.n1_ n* ri""irii.ffi;ffiffi;:il:r:Xrffi;:il:,,. their rearisation in cash and cash

'H]lmf€Et
! il m stirE r'al *ould be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction

ffiTT:#li"T::X::,i.111]",?: :4r3" 
.",.*",.,, is based on the presumption thatru $e) " :e financial asset or settle the financial liability takes place either:
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m rew a t-r:'3 lT'leasurement of a non-financial asset takes into.vu-rurd^ir', 
'rsset 

raKes trlto account a market participant's ability to generateutrumrilnrir :eiet'irs b1,using the asset in its highest and best use.
Tr,h l.[r,m&&:i - uses valuati
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, maxrmising the use of relevant observable inputs and -rri.irirg the use

ruJ: ;lsmffli tiruj liab'ilities for which fair value is measured or disclosed inml@i& fir :r: \ snue hierarchy, described as follows, based on the lowest',ryrosG [Tiu&$i'r-f-fnt as a whole:
* ufxtt'g' 

- 
'-- i'!a'r - '.';'oled (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or liabilities--J&-n& - 

- 
'" -.' ratinn ton'-i^,,^^ f^- --,L:-r- d

f:l:':-::":lTes for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is&uuuutnl, rrr [:ll-:f,f, l1 0bservable

;ffi;* 
L-"3lion techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement i

"it 't[El nuurira;r-:-r date' the Management analyses the movements in the values of assets and liabilities which arermE@ r rE :f,easured or re-assessed as per the company,s - u""o*ring policies.fu h n!r-'-a'rse 
": 

iair value disclosures, the company has determined classes of assets and liabilities on the basis'dft !ruul,'t, :riEi3!'teristics and risks of the asset or liability and the level of the fair value hierarchy as explained

hr: nrrErition
flnmc r :=rgnised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and therre .,m t :eliabll' measured, regardless ol when trr" puy-."il, being made. Revenue is measured at the fair. !t fin ;';esideration received or receivable, taking into u."o*t confiactually defined terms of payment and

lh,iuffi ,,ru:n:,f .S eccounted for On an accrual baSis.

frnrlrmry$&$f,s

ffiff.j:f:i';::iT,Il",:.:l"_i:n :lli"r,.construction or production of qualifying assets, which

ffi;.yi:,f:,:,,::lTll1l:l"gortimetoe",,"ui;r".,ffi ;ffi ;#;,."#,T:?ITilfr !
ffiH\:T::1,::i::.:T:.i:T.o:I".,,b.,*ii,,r.",arilffifi,#J",lJl,:ll!;.,fi,::T##
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specific borrowings'pen-Jiig their expendilture on qualifring assets is,{il@,,qrp'c r.:m" ::,e horro\\'ing costs eligible for capitalisation.
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and deferred tax. It is recognised
combination, or items recognised

the financial statements are categorised
level input that is significant to the fair

in statement of profit and loss except to the
directly in equity or in other comprehensive

H:...j.'T..:-T-Tlj^.i:1]:'oeteTTedo1thebasisonestimatedtaxableincomeandtaxcredits
,xPecleq ourcome ol

ffi,ffi::H:11"T1T:^:Y:.=-1liabi1ities*.-"u.*.aattheamountexpectedtoberecoveredHm,:1":::":ji'::Tl.i:11i.F;F;ffi ;'ffi ::ffi #:#fftrr*:",ffi'ffiT:tr ffi :i :::i:1'*er.eporting. 
d1i na*,s".""i ffi j.lr#ffi ffi ;::,H,ffif LHJ ffiff .H:.:-*"io*i,*r,;i,,rr.#;;;#"Hffi:1,"T:TilJ#:'il:il:.',:iff ffi1ilffi iIlmurumil rsiifirrg egFrc,priate.



Deferred tax

Deferred tax is recognized for the future tax consequences of deductible temporary differences between the carryingvalues of assets and liabilities and their respective tax bases at the reporting date, .r.irg tt. tax rates and laws that areenacted or substantively enacted as on reporting date. Deferred tax assets are recognized to the extent that it is
T:ll,"jT' ruyre tax.aule income will be available against which the deductible i"-po.ury differences can beutilised' Deferred tax relating to items recognized outside the statement of profit and loss is recognized outside the

::j:]^e]:gP^|].lt,:i_o ]oss,;i1her ]n 
other. comprehensive income or directly in equity. The carrying amount ofdeferred tax assets is reviewed at each reporting date.

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the period in which theliability is settled or the asset realised, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantivelv
enacted by the end of the reporting period.

Impairment

i) Impairment of tangible and intangible assets
At the end of each reporting period, the Company reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets

::ri:i::T:,:t:9*l: l',-, rul"u:i:" that those.as."t. i,# sufrered an impairment loss. rf any suchindication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine trr" "rt"i ffi";;#;
}:,:-li:* *::-ll,': Tl l_"j:*f to estimate the recoverable amount of an individual asset, the companyestimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongr. **l"r##r:"#i
consistent basis ofallocation can be identified, corporate assets are also allocated to individual cash-generating units,or otherwise they are allocated to the smallest group of cash-generating units for which a reasonable and consistentallocation basis can be identified.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs of disposal and value in use. In assessing value in use, theestimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects currentmarket assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of futurecash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, thecarrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss isrecogrised immediately in profit or loss.

when an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or a cash-generating unit) isincreased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does notexceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset(or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

ii) Financial assets

A financial asset is assessed at each reporting date to determine whether there is an objective evidence whichindicates that it is impaired. A financial asset is considered to be impaired if an objective evidence indicates that oneor more events have a negative effect on the estimated future cash flows of that asset.

The company applies expected credit loss (ECL) model for measurement and recognition of impairment loss on thefollowing financial assets and credit risk exposure;

a) Financial assets that are debt instruments, and are me4ggry{-at amortised cost e.g. loans, debt securities, deposits,
trade receivables and bank balances ' ';--::arii-\

,''iit;'iffiA-qd\,.



b) Trade receivables or any contractual right to receive cash or another financial asset that result from transaction
that are within the scope of Ind AS 18

For recognition of impairment loss on other furancial assets and risk exposure, the Company determines that wheth
there has been a significant increase in the credit risk. If credit risk has not increased significantly, 12 month ECL i
used to provide for impairment loss. However, if credit risk has increased significantly, lifetime ECL is used.

ECL is the difference between all contracted cash flows that are due to the Company in accordance with the contract
and all the cashflows that the Company expects to receive, discounted at the original EIR. ECL impainnent loss

allowance (or reversal) recognised during the period is recognised as expense / (income) in the statement of profit
and loss.

I Significant accounting judgements, estimates and assumptions

The preparation of the Company's financial statements requires management to make judgements, estimates and
assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities, and the accompanyin
disclosures, and the disclosure of contingent liabilities. Uncertainty about these assumptions and estimates could
result in outcomes that require a material adjustrnent to the carrying amount of assets or liabilities affected in future
periods.

There are no significant key assumptions conceming the future and other key sources of estimation uncertainty at the

reporting date, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and

liabilities within the next financial year. Existing circumstances and assumptions about future developments may
change due to market changes or circumstances arising that are beyond the confiol of the Company. Such changes

are reflected in the assumptions when they occur.

i) Fair value measurement of financial instruments
When the fair value of financial assets and financial liabilities recorded in the balance sheet cannot be measured

based on quoted prices in active markets, their fair value is measured using ECL model. The inputs to these models

are taken from observable markets where possible, but where this is not feasible, a degree ofjudgement is required
in establishing fair values. Judgements include considerations of inputs such as liquidity risk, credit risk and

volatility. Changes in assumptions about these factors could affect the reported fair value of financial instruments.

ii) Taxes

Significant management judgement is required to determine the amount of deferred tax assets that can be recognised,

based upon the likely timing and the level of future taxable profits together with future tax planning strategies.

Deferred tax assets recogrrised to the extent ofthe corresponding deferred tax liability.

iii) Going concern

The Company evaluates its working capital position for the ensuing financial year based on the projected cash flow
statement. The Company plans to meet the financial obligations by further issuance of equity shares, rescheduling o
dues from certain related parties, increased borrowing from financial institutions and continuing financial suppo

from a related party. Having regard to the above, the financial statements have been prepared by the Management o
the Company on a going concem basis.


